新型コロナウイルス感染症発生のお知らせ -第６報-

平素は当施設の運営にご理解とご協力を頂きまして誠にありがとうございま

す。第５報以降、当施設では入所者様及び、職員においてあらたな感染者は確認

出来ておりません。

また、4 月 28 日に全入所者様 64 名及び、入所フロアに関わっている全職員

46 名を対象にスクリーニング検査を実施させて頂きましたが、本日、全員陰性

の検査結果が判明しております。

 この度は、皆様に大変ご心配をお掛けし、申し訳ございません。引き続き、管

轄の保健所のご指導のもと、入所者様及び職員の健康管理を徹底し、1 日も早い

事態の終息に向けて取り組んで参ります。

２０２１年４月３０日

施設長 宮部 暁